
一般定価
( 非会員価格 )

平面ブラウス　立体

スカート

セーター

L ベスト

ブラウス

フレアースカート

デザインパンツ

カーディガン

ポロシャツ

トレーナー

チュニック

Ｌジャケット

ジャンパースカート

ジャンパー

ハーフコート

フレアワンピース

オーバーコート

ダウンジャケット　

カッター   　　      立体

　〃　　　            たたみ

デザインカッター     立体

　〃　　　            たたみ

カジュアルシャツ   立体

　〃　　　            たたみ

スラックス

セーター

M ベスト

デザインパンツ

カーディガン

ポロシャツ

トレーナー

M ジャケット

ジャンパー

ハーフコート

コート

オーバーコート

ダウンジャケット　

Lady’s 会員価格

　　　　　　286 円

363 円

　　440 円

517 円

660 円

704 円

803 円

803 円

825 円

869 円

847 円

869 円

946 円

1,320 円

1,331 円

1,694 円

2,057 円

2,464 円

　　4,345 円

　　　385 円

　　　440 円

　　　517 円

　　　572 円

　　　935 円

　　　990 円

　　1,089 円

　　1,078 円

　　1,078 円

　　1,144 円

　　1,111 円

　　1,133 円

　　1,133 円

　　1,738 円

　   1,771 円

　   1,980 円

　　2.552 円

　　2,772 円

　　7,260 円

　　770 円

　　781 円

　　803 円

　　814 円

　　847 円

　　891 円

　　869 円

　　847 円

　　869 円

　　946 円

　　1,067 円

　1,188 円

　1,331 円

　1,331 円

　1,694 円

　1,760 円

　2,464 円

　4,345 円

　1,111 円

　1,089 円

　1,078 円

　1,320 円

　1,111 円

　1,199 円

　1,144 円

　1,111 円

　1,133 円

　1,133 円

　1,364 円

　1,617 円

　1,485 円

　1,771 円

　1,980 円

　2,068 円

　2,772 円

　7,260 円　　

※ご注意ください
　デリケートな素材・綿・麻・飾り・プリーツ・ポリウレタン・
　各種加工品は別途料金が生じます。フォーマルは、プラス 30％

会員価格
一般定価
( 非会員価格 )Men’s

さくらクリーニングサービス基本料金表
（税込価格表示 2023 年 12 月 1 日改定）

人にやさしく、もっとキレイに

Only your Cleaning Service


