さくらクリーニングサービス基本料金表

(税込価格表示 2023年12月1日改定)

人にやさしく、もっとキレイに

—般定価 Men's 会員価格 (非会員価格)	Lady's 会員価格 (非会員価格)
カッター 立体 286 円 385 円	平面ブラウス 立体 770円 1,111円
11 たたみ 363 円 440 円	スカート 781 円 1,089 円
デザインカッター 立体 440円 517円	セーター 803円 1,078円
11 たたみ 517円 572円	レベスト 814円 1,320円
カジュアルシャツ 立体 660円 935円	ブラウス 847円 1,111円
11 たたみ 704 円 990 円	フレアースカート 891円 1,199円
スラックス 803円 1,089円	デザインパンツ 869 円 1,144 円
セーター 803円 1,078円	カーディガン 847円 1,111円
Mベスト 825円 1,078円	ポロシャツ 869円 1,133円
デザインパンツ 869円 1,144円	トレーナー 946円 1,133円
カーディガン 847円 1,111円	チュニック 1,067円 1,364円
ポロシャツ 869円 1,133円	しジャケット 1,188円 1,617円
トレーナー 946円 1,133円	ジャンパースカート 1,331 円 1,485円
M ジャケット 1,320 円 1,738 円	ジャンパー 1,331 円 1,771 円
ジャンパー 1,331 円 1,771 円	ハーフコート 1,694 円 1,980 円
ハーフコート 1,694 円 1,980 円	フレアワンピース 1,760 円 2,068 円
コート 2,057円 2.552円	オーバーコート 2,464 円 2,772 円
オーバーコート 2,464 円 2,772 円	ダウンジャケット 4,345 円 7,260 円
ダウンジャケット 4,345 円 7,260 円	7 7 7 7 7,OTO 13 1,200 13

※ご注意ください

デリケートな素材・綿・麻・飾り・プリーツ・ポリウレタン・ 各種加工品は別途料金が生じます。フォーマルは、プラス 30%

Only your Cleaning Service